Koncernen har förutom att kategorierna av finansiella till-
gångar har ändrats inte identifierat några skillnader i redovis-
ning vid övergång till IFRS 9.

B I OA RC T I C Å R S R E D OV I S N I N G 2 0 1 866

3.3 NYA IFRS FRÅN 2019 OCH SENARE

Ett antal nya standarder och ändringar av tolkningar och
befintliga standarder träder ikraft för räkenskapsår som börjar
efter 1 januari 2019, vilka inte har tillämpats vid upprättandet
av koncernens finansiella rapporter. Nya och ändrade standar-
der med framtida tillämpning som kommer att påverka den
finansiella rapporteringen beskrivs nedan.

IFRS 16 Leasingavtal
IFRS 16 ersätter IAS 17 Leasingavtal samt tillhörande tolk-
ningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. Standarden kräver att till-
gångar och skulder hänförliga till alla leasingavtal, med några
undantag, redovisas i balansräkningen. Denna redovisning
baseras på synsättet att en tillgång används under en specifik
tidsperiod och samtidigt uppstår en skyldighet att betala för
denna rättighet. Standarden är tillämplig för räkenskapsår som
påbörjas den 1 januari 2019 eller senare. BioArctic har valt att

Belopp i kSEK
Utgående balans

2018-12-31 (IAS 17)
Tillämpning av

IFRS 16
Ingående balans

2019-01-01 (IFRS 16)

TILLGÅNGAR

Materiella anläggningstillgångar  9 289  33 282 42 571

Övriga finansiella anläggningstillgångar  1 500  - 1 500

Uppskjutna skattefordringar  189  - 189

Summa anläggningstillgångar 10 978 33 282 44 260

Övriga fordringar  3 904  - 3 904

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter  460 853 -1 531 459 322

Likvida medel  917 307  - 917 307

Summa omsättningstillgångar 1 382 064 -1 531 1 380 533

SUMMA TILLGÅNGAR 1 393 042 31 751 1 424 793

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Summa eget kapital 1 017 736 0 1 017 736

Långfristig skuld  -  25 611 25 611

Uppskjutna skatteskulder 32 520  - 32 520

Summa långfristiga skulder 32 520 25 611 58 131

Kortfristig skuld  -  6 139 6 139

Övriga kortfristiga skulder  342 787  - 342 787

Summa kortfristiga skulder 342 787 6 139 348 926

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 1 393 042 31 751 1 424 793

tillämpa övergångsmetoden begränsad retroaktivitet. Effekten
av tillämpning av IFRS 16 innebär att BioArctic kommer att
redovisa en nyttjanderättstillgång och en leasingskuld för kon-
torslokal samt parkeringsplatser som för närvarande redovisas
som operationella leasingavtal. Bolaget har valt att tillämpa
lättnadsreglerna vad gäller korttidsavtal respektive avtal med
lågt värde. Effekten av den första tillämpningen av IFRS 16 den
1 januari 2019 beräknas bli som följer:

• Koncernens tillgångar och skulder kommer att öka med
31,8 MSEK till 1 424,8 MSEK

• Soliditeten beräknas minska med 1,7 procentenheter från